Joice Destro 
matricula 2.279, Ezequiel Acordi matrícula nº 2.280, Dhonat da  Luz Farias 
matrícula nº 2.281, Karine Maragno matrícula nº 2.282, a demissão do 
associado Alessandro Bonetti Antunes matrícula nº 2.251, todos com a quota 
parte no valor de R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais). Nada mais 
havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião. Nada mais havendo a tratar, 
deu-se por encerrada a reunião. Esta ata após lida se aprovada e assinada por 
mim secretário e demais membros. Esta ata foi lavrada em páginas produzida